
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi NÖ

9:301.04.2024 Cem KARAKIZBilgisayar Destekli Stampa-11-A 5047214 Lab-3  
11:001.04.2024 Cem KARAKIZStampa Çıkarma -11-A 5047210 Ayk A  
15:002.04.2024 Mustafa ÇEŞMECİAyakkabı Tasarımı -11-A 5047204 Ayk A  
17:002.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5047206 203  

9:303.04.2024 Cem KARAKIZSaya Dikim Teknolojisi -11-A 5047205 Ayk A  
14:004.04.2024 Nuh SAĞLAMBilgisayarlı Kalıp Tasarımı1-A 5047213 Lab-3  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5047207 203  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5047208 203  

10:001.04.2024 Melek TUFANAyakkabı Proje2-A 5047409 Ayk A  
11:002.04.2024 Cem KARAKIZBilgisayar Destekli Stampa Çıkarma2-A 5047403 Lab-3  
13:002.04.2024 Cem KARAKIZStampa Çıkarma -32-A 5047405 Ayk A  
10:003.04.2024 Mustafa ÇEŞMECİAyakkabı Tasarımı -32-A 5047402 Ayk S  
11:003.04.2024 Mustafa ÇEŞMECİPortfolyo Hazırlama ve Sunum2-A 5047414 Ayk S  
9:304.04.2024 Nuh SAĞLAMBilgisayarlı Aksesuar Tasarımı-22-A 5047413 Lab-2  

13:305.04.2024 Nuh SAĞLAMBilgisayar Destekli Tasarım -22-A 5047401 Lab-3  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Basım ve Yayım Teknolojileri NÖ

14:002.04.2024 Mustafa KISAMatematik-21-A 5057201 211  
15:102.04.2024 Yağmur KÜÇÜKBEZİRCİİngilizce-21-A 5057205 211  
15:303.04.2024 Minel ÖZALANBilgisayar Destekli Sayfa Tasarımı-21-A 5057204 211  
17:004.04.2024 Mustafa KISAGörüntü İşleme Teknikleri-21-A 5057203 Lab-7  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5057206 211  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5057207 211  
14:006.04.2024 Minel ÖZALANTemel Fotografi1-A 5057209 211  
14:406.04.2024 Gökhan ÇÖLÜKReprodüksiyon ve Renk Bilgisi1-A 5057202 211  
15:307.04.2024 Yağmur KÜÇÜKBEZİRCİAraştırma Yöntem ve Teknikleri1-A 5057212 211  

9:002.04.2024 Gökhan ÇÖLÜKKağıt Üretimi ve Teknikleri2-A 5057408 211  
10:002.04.2024 Minel ÖZALANReklamcılık2-A 5057409 211  
11:003.04.2024 Gökhan ÇÖLÜKOfset Baskı Teknikleri-22-A 5057406 211  
12:304.04.2024 Minel ÖZALANBilgisayar Destekli Grafik Tasarım-22-A 5057402 Lab-7  
13:004.04.2024 Mustafa KISABaskı Teknikleri-22-A 5057410 211  
11:005.04.2024 Gökhan ÇÖLÜKMontaj ve Kalıp Teknolojisi2-A 5057404 211  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Bilgisayar Programcılığı NÖ

12:001.04.2024 Mehmet BALCIYazılım Kurulumu ve Yönetimi1-A 5035212 Lab-4  
12:001.04.2024 Mustafa TARIİnternet Programcılığı1-A 5035213 Lab-4  
15:502.04.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-A 5035201 105  
17:002.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5035206 105  
14:003.04.2024 İsmail HAYMANABilgisayar Donanımı ve Mimarisi1-A 5035215 Lab-4  
14:004.04.2024 Nuh SAĞLAMGrafik ve Animasyon1-A 5035204 Atiker Yazılım  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5035207 105  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5035208 105  

12:001.04.2024 Mehmet BALCIYazılım Kurulumu ve Yönetimi1-B 5035212 Atiker Yazılım  
12:001.04.2024 Mustafa TARIİnternet Programcılığı1-B 5035213 Atiker Yazılım  
15:502.04.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-B 5035201 105  
17:002.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-B 5035206 105  
14:003.04.2024 İsmail HAYMANABilgisayar Donanımı ve Mimarisi1-B 5035215 Atiker Yazılım  
14:004.04.2024 Nuh SAĞLAMGrafik ve Animasyon1-B 5035204 Atiker Yazılım  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5035207 105  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5035208 105  

11:001.04.2024 Mehmet BALCIMikrodenetleyiciler2-A 5035404 Lab-4  
11:002.04.2024 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-22-A 5035411 Atiker Yazılım  
12:303.04.2024 Saliha GÖÇERGİMobil Programlama2-A 5035413 105  
10:004.04.2024 Levent CİVCİKSistem Analizi ve Tasarımı2-A 5035403 Atiker Yazılım  
13:455.04.2024 Mustafa TARIGörsel Programlama-22-A 5035401 105  

11:001.04.2024 Mehmet BALCIMikrodenetleyiciler2-B 5035404 Atiker Yazılım  
11:002.04.2024 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-22-B 5035411 Atiker Yazılım  
12:303.04.2024 Saliha GÖÇERGİMobil Programlama2-B 5035413 105  
10:004.04.2024 Levent CİVCİKSistem Analizi ve Tasarımı2-B 5035403 Atiker Yazılım  
13:455.04.2024 Mustafa TARIGörsel Programlama-22-B 5035401 105  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Bilgisayar Programcılığı İÖ

13:001.04.2024 Mehmet BALCIYazılım Kurulumu ve Yönetimi1-A 5036212 Lab-4  
13:001.04.2024 Mustafa TARIİnternet Programcılığı1-A 5036213 Lab-4  
15:502.04.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-A 5036201 106  
17:002.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5036206 106  
14:303.04.2024 İsmail HAYMANABilgisayar Donanımı ve Mimarisi1-A 5036215 Lab-4  
14:004.04.2024 Nuh SAĞLAMGrafik ve Animasyon1-A 5036204 Atiker Yazılım  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5036207 106  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5036208 106  

13:001.04.2024 Mehmet BALCIYazılım Kurulumu ve Yönetimi1-B 5036212 Atiker Yazılım  
13:001.04.2024 Mustafa TARIİnternet Programcılığı1-B 5036213 Atiker Yazılım  
15:502.04.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-B 5036201 106  
17:002.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-B 5036206 106  
14:303.04.2024 İsmail HAYMANABilgisayar Donanımı ve Mimarisi1-B 5036215 Atiker Yazılım  
14:004.04.2024 Nuh SAĞLAMGrafik ve Animasyon1-B 5036204 Atiker Yazılım  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5036207 106  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5036208 106  

11:301.04.2024 Mehmet BALCIMikrodenetleyiciler2-A 5036404 Lab-4  
11:002.04.2024 İsmail HAYMANAVeri Tabanı -22-A 5036411 Atiker Yazılım  
12:303.04.2024 Saliha GÖÇERGİMobil Programlama2-A 5036413 106  
10:004.04.2024 Levent CİVCİKSistem Analizi ve Tasarımı2-A 5036403 Atiker Yazılım  
13:455.04.2024 Mustafa TARIGörsel Programlama-22-A 5036401 106  

11:301.04.2024 Mehmet BALCIMikrodenetleyiciler2-B 5036404 Atiker Yazılım  
11:002.04.2024 İsmail HAYMANAVeri Tabanı -22-B 5036411 Atiker Yazılım  
12:303.04.2024 Saliha GÖÇERGİMobil Programlama2-B 5036413 106  
10:004.04.2024 Levent CİVCİKSistem Analizi ve Tasarımı2-B 5036403 Atiker Yazılım  
13:455.04.2024 Mustafa TARIGörsel Programlama-22-B 5036401 106  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektrik NÖ

15:301.04.2024 Ahmet KARYEYENAlternatif Akım Devreleri1-A 5005213 102  
17:001.04.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-11-A 5005223 Lab-1  
17:402.04.2024 Murat BODURMatematik-21-A 5005211 102  
18:502.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5005217 102  
10:003.04.2024 Mehmet Ali ANADOLElektronik Devre Tasarımları1-A 5005228 102  
17:003.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTrafo ve Doğru Akım Makinaları1-A 5005214 102  
15:304.04.2024 Mehmet Ali ANADOLElektrik Enerji İletim Dağıtım1-A 5005225 102  
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5005218 102  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5005219 102  

15:301.04.2024 Ahmet KARYEYENAlternatif Akım Devreleri1-B 5005213 102  
17:001.04.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-11-B 5005223 Lab-1  
17:402.04.2024 Murat BODURMatematik-21-B 5005211 102  
18:502.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-B 5005217 102  
10:003.04.2024 Mehmet Ali ANADOLElektronik Devre Tasarımları1-B 5005228 102  
17:003.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTrafo ve Doğru Akım Makinaları1-B 5005214 102  
15:304.04.2024 Mehmet Ali ANADOLElektrik Enerji İletim Dağıtım1-B 5005225 102  
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5005218 102  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5005219 102  

11:001.04.2024 Pınar ATAKÖzel Tasarımlı Motorlar2-A 5005419 102  
12:302.04.2024 Pınar ATAKSensörler ve Transdüserler2-A 5005421 102  

9:003.04.2024 Pınar ATAKPano Tasarım ve Montajı2-A 5005420 102  
11:004.04.2024 Ahmet KARYEYENÖzel Tesisat2-A 5005424 102  
9:005.04.2024 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-A 5005414 Scada  
9:005.04.2024 Mustafa ARSLANScada Sistemleri2-A 5005422 Scada  

12:306.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Sistemleri2-A 5005426 Elk A  

11:001.04.2024 Pınar ATAKÖzel Tasarımlı Motorlar2-B 5005419 102  
12:302.04.2024 Pınar ATAKSensörler ve Transdüserler2-B 5005421 102  

9:003.04.2024 Pınar ATAKPano Tasarım ve Montajı2-B 5005420 102  
11:004.04.2024 Ahmet KARYEYENÖzel Tesisat2-B 5005424 102  
9:005.04.2024 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-B 5005414 Scada  
9:005.04.2024 Mustafa ARSLANScada Sistemleri2-B 5005422 Scada  

12:306.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Sistemleri2-B 5005426 Elk A  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektrik İÖ

15:301.04.2024 Ahmet KARYEYENAlternatif Akım Devreleri1-A 5006213 202  
17:001.04.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-11-A 5006223 Lab-1  
17:402.04.2024 Murat BODURMatematik-21-A 5006211 202  
18:502.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5006217 202  
10:003.04.2024 Mehmet Ali ANADOLElektronik Devre Tasarımları1-A 5006228 202  
17:003.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTrafo ve Doğru Akım Makinaları1-A 5006214 202  
15:304.04.2024 Mehmet Ali ANADOLElektrik Enerji İletim Dağıtım1-A 5006225 202  
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5006218 202  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5006219 202  

15:301.04.2024 Ahmet KARYEYENAlternatif Akım Devreleri1-B 5006213 202  
17:001.04.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-11-B 5006223 Lab-1  
17:402.04.2024 Murat BODURMatematik-21-B 5006211 202  
18:502.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-B 5006217 202  
10:003.04.2024 Mehmet Ali ANADOLElektronik Devre Tasarımları1-B 5006228 202  
17:003.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTrafo ve Doğru Akım Makinaları1-B 5006214 202  
15:304.04.2024 Mehmet Ali ANADOLElektrik Enerji İletim Dağıtım1-B 5006225 202  
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5006218 202  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5006219 202  

11:001.04.2024 Pınar ATAKÖzel Tasarımlı Motorlar2-A 5006419 202  
12:302.04.2024 Pınar ATAKSensörler ve Transdüserler2-A 5006421 202  

9:003.04.2024 Pınar ATAKPano Tasarım ve Montajı2-A 5006420 202  
11:004.04.2024 Ahmet KARYEYENÖzel Tesisat2-A 5006424 202  
9:005.04.2024 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-A 5006414 Scada  
9:005.04.2024 Mustafa ARSLANScada Sistemleri2-A 5006422 Scada  

12:306.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Sistemleri2-A 5006426 Elk A  

11:001.04.2024 Pınar ATAKÖzel Tasarımlı Motorlar2-B 5006419 202  
12:302.04.2024 Pınar ATAKSensörler ve Transdüserler2-B 5006421 202  

9:003.04.2024 Pınar ATAKPano Tasarım ve Montajı2-B 5006420 202  
11:004.04.2024 Ahmet KARYEYENÖzel Tesisat2-B 5006424 202  
9:005.04.2024 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-B 5006414 Scada  
9:005.04.2024 Mustafa ARSLANScada Sistemleri2-B 5006422 Scada  

12:306.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Sistemleri2-B 5006426 Elk A  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektronik Haberleşme Teknolojisi NÖ

17:001.04.2024 Nazif ERBİLSayısal Tasarım1-A 5037203 105  
18:001.04.2024 H.Bekir GÖKGÜNDÜZİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5037216 101  
14:002.04.2024 Nazif ERBİLMesleki Matematik1-A 5037201 102  
15:102.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5037207 105  
15:303.04.2024 Hasan Basri ÖKSÜZAnalog Elektronik-21-A 5037213 105  
17:004.04.2024 Özdemir ALKANAlternatif Akım Devre Analizi1-A 5037204 105  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5037208 101  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5037209 101  

12:301.04.2024 Cemile ARSLANTelefon İletişim ve Anahtarlama Sist.2-A 5037405 101  
14:001.04.2024 H.Bekir GÖKGÜNDÜZSistem Analizi ve Tasarımı 22-A 5037407 Hab L  

9:002.04.2024 Cemile ARSLANR/F Tekniği2-A 5037406 102  
10:002.04.2024 H.Bekir GÖKGÜNDÜZSayısal Haberleşme2-A 5037413 105  

9:003.04.2024 Cemile ARSLANBilişim Ağları ve Veri Haberleşmesi2-A 5037409 105  
11:003.04.2024 H.Bekir GÖKGÜNDÜZFiber Optik Haberleşmesi2-A 5037415 207  
12:304.04.2024 Hasan Basri ÖKSÜZİleri Mikrodenetleyiciler2-A 5037402 207  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektronik  Teknolojisi NÖ

17:001.04.2024 Nazif ERBİLSayısal Tasarım1-A 5007213 102  
14:002.04.2024 Nazif ERBİLMesleki Matematik1-A 5007211 105  
15:102.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5007217 102  
14:003.04.2024 Nazif ERBİLAlgoritma ve Programlama1-A 5007229 105  
15:303.04.2024 Hasan Basri ÖKSÜZAnalog Elektronik-21-A 5007232 102  
15:304.04.2024 Özdemir ALKANİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5007228 105  
17:004.04.2024 Ersin  SELÇUKAlternatif Akım Devre Analizi1-A 5007214 102  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5007218 105  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5007219 105  

12:301.04.2024 Mehmet KÖKSUKalite Güvencesi ve Standartları2-A 5007430 102  
13:101.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTıbbi Cihazlar2-A 5007419 105  

9:002.04.2024 Ersin  SELÇUKİleri Mikrodenetleyiciler2-A 5007417 Lab-3  
12:302.04.2024 Hasan Basri ÖKSÜZYenilenebilir Enerji Teknolojileri2-A 5007431 105  
11:003.04.2024 Bayram Volkan REİSOĞLUProgramlanabilir Denetleyiciler2-A 5007413 102  
12:303.04.2024 Ersin  SELÇUKSistem Analizi ve Tasarımı 22-A 5007412 End L  
12:304.04.2024 Bayram Volkan REİSOĞLUEndüstriyel Robotlar2-A 5007425 102  

9:005.04.2024 Bayram Volkan REİSOĞLUArıza Analizi2-A 5007414 105  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektronik Haberleşme Teknolojisi NÖ

17:001.04.2024 Nazif ERBİLSayısal Tasarım1-A 5037203 105  
18:001.04.2024 H.Bekir GÖKGÜNDÜZİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5037216 101  
14:002.04.2024 Nazif ERBİLMesleki Matematik1-A 5037201 102  
15:102.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5037207 105  
15:303.04.2024 Hasan Basri ÖKSÜZAnalog Elektronik-21-A 5037213 105  
17:004.04.2024 Özdemir ALKANAlternatif Akım Devre Analizi1-A 5037204 105  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5037208 101  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5037209 101  

12:301.04.2024 Cemile ARSLANTelefon İletişim ve Anahtarlama Sist.2-A 5037405 101  
14:001.04.2024 H.Bekir GÖKGÜNDÜZSistem Analizi ve Tasarımı 22-A 5037407 Hab L  

9:002.04.2024 Cemile ARSLANR/F Tekniği2-A 5037406 102  
10:002.04.2024 H.Bekir GÖKGÜNDÜZSayısal Haberleşme2-A 5037413 105  

9:003.04.2024 Cemile ARSLANBilişim Ağları ve Veri Haberleşmesi2-A 5037409 105  
11:003.04.2024 H.Bekir GÖKGÜNDÜZFiber Optik Haberleşmesi2-A 5037415 207  
12:304.04.2024 Hasan Basri ÖKSÜZİleri Mikrodenetleyiciler2-A 5037402 207  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Gıda Teknolojisi NÖ

17:402.04.2024 Murat BODURMatematik-21-A 5041201 106  
18:502.04.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5041208 106  
14:003.04.2024 Asuman KANKimya-21-A 5041212 106  
14:503.04.2024 Asuman KANGıda Kimyası1-A 5041204 106  
15:304.04.2024 Nihat TELLİGıda Mikrobiyolojisi1-A 5041205 106  
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5041209 106  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5041210 106  
14:007.04.2024 Elif YAVERLaboratuvar Teknikleri 21-A 5041214 106  
14:507.04.2024 Elif YAVERİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5041218 106  

12:302.04.2024 Nihat TELLİAlkollü ve Alkolsüz İçkiler2-A 5041401 106  
9:003.04.2024 Asuman KANGıda Katkı Maddeleri2-A 5041405 106  

10:003.04.2024 Nihat TELLİEt ve Ürünleri Tekno.-22-A 5041407 106  
11:004.04.2024 Rabia Serpil GÜNHANMeyve ve Sebze Teknolojisi-22-A 5041414 106  
9:005.04.2024 Rabia Serpil GÜNHANSüt Teknolojisi-22-A 5041413 106  

10:005.04.2024 Rabia Serpil GÜNHANHijyen ve Sanitasyon2-A 5041404 106  
12:306.04.2024 Elif YAVERTahıl Teknolojisi-22-A 5041411 106  

9:007.04.2024 Elif YAVERGıdalarda Temel İşlem.-22-A 5041406 106  
10:007.04.2024 Elif YAVERAraştırma Yöntem ve Teknikleri2-A 5041412 106  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

GiyimTeknolojisi NÖ

12:301.04.2024 Arife AKTAŞİş Sağlığı ve Güvenliği 1-A 5052206 203  
13:301.04.2024 Elmas Elhan AKINCIKadın Giysi Kalıpları 21-A 5052202 203  
14:302.04.2024 Elmas Elhan AKINCIKadın Giysi Üretimi 21-A 5052201 Giy A  
15:102.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5052208 203  

9:003.04.2024 Melek TUFANEv Tekstili1-A 5052211 Giy A  
15:303.04.2024 Melek TUFANBilgisayar Destekli Kalıp Hazırlama1-A 5052204 Lab-6  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5052209 203  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5052210 203  

10:001.04.2024 Arife AKTAŞTriko-Penye Kalıp Hazırlama2-A 5052409 203  
10:002.04.2024 Filiz ERDENMüşteri Odaklı Giysi Kalıbı2-A 5052406 Giy A  
12:002.04.2024 Filiz ERDENMüşteri Odaklı Giysi Tasarımı2-A 5052407 Giy A  
10:003.04.2024 Melek TUFANMarka Yönetimi ve Pazarlama2-A 5052410 203  
12:304.04.2024 Arife AKTAŞAksesuar Tasarımı2-A 5052402 Giy A  
15:305.04.2024 Filiz ERDENKonfeksiyonda Kalite Kontrol2-A 5052404 203  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Harita - Kadaٜ ro NÖ

17:001.04.2024 Mehmet ERTAŞİmar Bilgisi1-A 5011224 106  
14:002.04.2024 Mevlüt UYANArazi Ölçmeleri-21-A 5011214 106  
15:102.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5011217 106 106 
15:303.04.2024 Taha Kağan AYDINMesleki Hesaplamalar1-A 5011226 106  
17:004.04.2024 Taha Kağan AYDINHarita Çizimi-11-A 5011225 107  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5011218 106  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5011219 106  

12:301.04.2024 Ömer MUTLUOĞLUCoğrafi Bilgi Sistemleri ve Uygulamaları2-A 5011437 106  
9:002.04.2024 Ayhan GÖKTEPETaşınmaz Hukuku2-A 5011433 106  

10:002.04.2024 Mehmet ERTAŞArazi Yönetimi2-A 5011428 106  
11:003.04.2024 Mehmet ERTAŞTaşınmaz Değerleme2-A 5011432 106  
12:304.04.2024 Taha Kağan AYDINKadastro-22-A 5011430 106  
11:005.04.2024 Taha Kağan AYDINAplikasyon2-A 5011429 106  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İklimlendirme Teknolojisi NÖ

15:301.04.2024 Recep Emre ÜNALMesleki Matematik-21-A 5013211 201  
17:402.04.2024 Alaeddin ÇELEBİTesisat İşlemleri1-A 5013226 108  
18:502.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5013218 201  

14:003.04.2024 Recep Emre ÜNALTermodinamik1-A 5013227 201  
15:003.04.2024 Alaeddin ÇELEBİMeslek Resim1-A 5013228 108  
15:304.04.2024 Recep Emre ÜNALBireysel İklimlendirme Sistemleri1-A 5013216 201  
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5013219 201  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5013220 201  

11:001.04.2024 Alaeddin ÇELEBİSoğutma Sistem Tasarımı2-A 5013412 201  
12:302.04.2024 Alaeddin ÇELEBİKoruyucu Bakım ve Arıza Tespiti2-A 5013414 201  

9:003.04.2024 Alaeddin ÇELEBİTicari Soğutma Sistemleri2-A 5013422 201  
10:003.04.2024 Alaeddin ÇELEBİMerkezi İklimlendirme Sistemleri2-A 5013423 201  
11:004.04.2024 Recep Emre ÜNALTesisat Teknolojisi2-A 5013426 201  
9:005.04.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKProgramlanabilir Kumanda Devreleri2-A 5013424 201  

10:005.04.2024 Recep Emre ÜNALSistem Analizi ve Tasarımı2-A 5013428 201  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İnşaat Teknolojisi NÖ

15:301.04.2024 M. Ali LORASOKKAYBeton Teknolojisi1-A 5015215 211  
17:402.04.2024 Niğmet KÖKLÜMatematik-21-A 5015211 210  
18:502.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5015218 210  
14:003.04.2024 Durmuş Ali AÇIKELYapı Teknolojisi-21-A 5015214 101 210 
15:304.04.2024 Durmuş Ali AÇIKELMukavemet1-A 5015216 101 210 205
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5015219 210  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5015220 210  
17:006.04.2024 Hüsna AÇIKEL 

ALTUNKARA
Meslek Resmi1-A 5015217 107  

18:506.04.2024 Hüsna AÇIKEL 
ALTUNKARA

Bilgisayar Destekli Çizim1-A 5015226 Lab-3  
12:007.04.2024 M. Ali LORASOKKAYKent İçi Ulaşım1-A 5015229 210  

11:001.04.2024 Durmuş Ali AÇIKELBetonarme2-A 5015416 101 210 
12:302.04.2024 Mustafa ALTINProje Etüdü ve Uygulaması (Yapı)2-A 5015419 Lab-3  

9:003.04.2024 M. Ali LORASOKKAYEsnek Üst Yapılar2-A 5015427 210  
11:004.04.2024 Durmuş Ali AÇIKELYapı Metrajı ve Yapı Ekonomisi2-A 5015417 210 101 
9:005.04.2024 Alev KAYAZemin Mekaniği-22-A 5015415 210  

12:306.04.2024 Salih CENGİZYalıtım Teknolojisi2-A 5015428 210  
9:007.04.2024 Alev KAYATemel İnşaat2-A 5015429 210  

10:007.04.2024 Alev KAYAYapı Onarımı ve Güçlendirme2-A 5015425 210  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İnşaat Teknolojisi İÖ

15:301.04.2024 M. Ali LORASOKKAYBeton Teknolojisi1-A 5016215 210  
17:402.04.2024 Niğmet KÖKLÜMatematik-21-A 5016211 211  
18:502.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5016218 211  
14:003.04.2024 Durmuş Ali AÇIKELYapı Teknolojisi-21-A 5016214 207 211 
15:304.04.2024 Durmuş Ali AÇIKELMukavemet1-A 5016216 207 211 
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5016219 211  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5016220 211  
17:006.04.2024 Hüsna AÇIKEL 

ALTUNKARA
Meslek Resmi1-A 5016217 107  

18:506.04.2024 Hüsna AÇIKEL 
ALTUNKARA

Bilgisayar Destekli Çizim1-A 5016226 Lab-3  
12:007.04.2024 M. Ali LORASOKKAYKent İçi Ulaşım1-A 5016229 211  

11:001.04.2024 Durmuş Ali AÇIKELBetonarme2-A 5016416 207 211 
12:302.04.2024 Mustafa ALTINProje Etüdü ve Uygulaması (Yapı)2-A 5016419 Lab-3  

9:003.04.2024 M. Ali LORASOKKAYEsnek Üst Yapılar2-A 5016427 211  
11:004.04.2024 Durmuş Ali AÇIKELYapı Metrajı ve Yapı Ekonomisi2-A 5016417 211 207 
9:005.04.2024 Alev KAYAZemin Mekaniği-22-A 5016415 211  

12:306.04.2024 Salih CENGİZYalıtım Teknolojisi2-A 5016428 211  
9:007.04.2024 Alev KAYATemel İnşaat2-A 5016429 211  

10:007.04.2024 Alev KAYAYapı Onarımı ve Güçlendirme2-A 5016425 211  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İş Sağlığı ve Güvenliği NÖ

18:502.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5055207 208  
14:003.04.2024 Arif Emre DURSUNUlusal ve Uluslararası Kuruluşlar ve 

Sözleşmeler
1-A 5055203 208  

14:403.04.2024 Arif Emre DURSUNOrtam Gözetimi ve Koruma Politikaları1-A 5055205 208  
15:304.04.2024 Halil ÇELİKİş Kazaları1-A 5055201 208  
16:154.04.2024 Halil ÇELİKİş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri1-A 5055202 208  
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5055208 208  
15:015.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5055209 208  
12:306.04.2024 Atiye BİLİMAcil Durum Planları1-A 5055204 208  
13:156.04.2024 Atiye BİLİMİşyeri Bina ve Ekl. ile Yük. Çalış. İSG1-A 5055206 208  

11:001.04.2024 Halil ÇELİKİşyerlerinde İSG Uygulamaları2-A 5055404 204  
12:302.04.2024 Halil ÇELİKElektrikle Çalışmalarda İSG2-A 5055407 208  

9:303.04.2024 Arif Emre DURSUNBakım ve Onarım İşlerinde İSG2-A 5055401 208  
10:153.04.2024 Arif Emre DURSUNSağlık ve Güvenlik İşaretleri2-A 5055402 208  
11:004.04.2024 Halil ÇELİKBasınçlı Kaplarda Çalışmalarda İSG2-A 5055408 208  
11:404.04.2024 Halil ÇELİKİş Ekip. Tasarım İmalat ve Kullanımında İSG2-A 5055409 208  
9:305.04.2024 Atiye BİLİMİnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği2-A 5055405 208  

10:155.04.2024 Atiye BİLİMYetişkin Eğitimi2-A 5055403 208  

11:001.04.2024 Arif Emre DURSUNİşyerlerinde İSG Uygulamaları2-B 5055404 208  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Kimya Teknolojisi NÖ

14:002.04.2024 İlyas DEVECİMatematik-21-A 5043201 208 209 
15:102.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5043205 208 209 

15:303.04.2024 İlyas DEVECİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5043211 208 209 
16:103.04.2024 Özge PARALILaboratuvar Güvenliği1-A 5043210 208  
16:103.04.2024 Özge PARALIBilgi İletişim Teknolojisi1-A 5043213 209  
17:004.04.2024 İlyas DEVECİGenel Kimya-21-A 5043204 208 209 
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5043206 208 209 
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5043207 208 209 

9:002.04.2024 Mustafa TOPKAFAYağ RafınasyonTeknikleri2-A 5043418 208  
9:002.04.2024 Ebru DEVECİAyırma Teknikleri2-A 5043419 209  
9:502.04.2024 Mustafa TOPKAFAAnalitik Kimya - 22-A 5043421 208 209 

11:003.04.2024 Hatice Ünal ERCANÇevre Kimyası2-A 5043416 208 209 
11:303.04.2024 Ebru DEVECİOrganik Kimya - 22-A 5043420 208 209 
12:304.04.2024 Özge PARALIEndüstriyel Kimya Laboratuarı2-A 5043415 208  
13:204.04.2024 İlyas DEVECİTeknik Proje2-A 5043411 208  
11:005.04.2024 Özge PARALIEndüstriyel Kimya2-A 5043414 208 209 
11:507.04.2024 Ebru DEVECİBesin Kimyası2-A 5043417 208  

12:304.04.2024 Hatice Ünal ERCANEndüstriyel Kimya Laboratuarı2-B 5043415 209  
13:204.04.2024 Hatice Ünal ERCANTeknik Proje2-B 5043411 209  
11:507.04.2024 Hatice Ünal ERCANNanobilim ve Nanoteknoloji2-B 5043422 209  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi NÖ

15:301.04.2024 Elmas Elhan AKINCIBilgi ve İletişim Teknolojisi1-A 5039218 105  
17:001.04.2024 Nazif ERBİLSayısal Tasarım1-A 5039220 207  
14:002.04.2024 Nazif ERBİLMesleki Matematik1-A 5039201 101  
15:102.04.2024 Yağmur KÜÇÜKBEZİRCİİngilizce-21-A 5039207 207  

9:003.04.2024 Hasan Basri ÖKSÜZBilgisayar Destekli Çizim1-A 5039217 Lab-6  
14:003.04.2024 Ersin  SELÇUKBilgisayar Destekli Devre Tasarımı1-A 5039202 Lab-6  
17:004.04.2024 Özdemir ALKANAlternatif Akım Devre Analizi1-A 5039204 101  
15:005.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5039208 105  
15:005.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5039209 105  

11:001.04.2024 Özdemir ALKANElektromekanik Taşıyıcılar2-A 5039419 105  
12:301.04.2024 Nazif ERBİLBilgisayar Destekli Modelleme2-A 5039411 Lab-3 Lab-7 

9:002.04.2024 Ersin  SELÇUKİleri Mikrodenetleyiciler2-A 5039408 Lab-3  
12:302.04.2024 Ali Sait ÖZEROtomasyon Projeleri Tasarımı2-A 5039420 Otm L  
12:303.04.2024 Ali Sait ÖZERSistem Analizi ve Tasarımı 22-A 5039401 Otm L  
11:004.04.2024 Bayram Volkan REİSOĞLUElektrik Motorları ve Sürücüleri2-A 5039418 105  
12:304.04.2024 Özdemir ALKANKontrol Sistemleri2-A 5039412 101  

9:005.04.2024 Ali Sait ÖZERScada Sistemleri2-A 5039403 Otm L  
11:005.04.2024 Ali Sait ÖZERProgramlanabilir Denetleyici Uygulamaları2-A 5039405 Otm L  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Kuyumculuk ve Takı Tasarımı NÖ

13:301.04.2024 Oya DURU BULDUMİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5059209 Özboyacı Kuy  
14:301.04.2024 Oya DURU BULDUMKişiye Özel Takı Tasarımı1-A 5059207 Özboyacı Kuy  
15:102.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce II1-A 5059201 104  
13:303.04.2024 Oya DURU BULDUMTemel Sanat Eğitimi II1-A 5059208 Özboyacı Kuy  
14:303.04.2024 Abdurrahman RUŞENMücevher Taşları1-A 5059206 Özboyacı Kuy  
13:304.04.2024 Özgür KANATTakı Tasarımına Giriş1-A 5059204 Özboyacı Kuy  
14:304.04.2024 Özgür KANATTakı Sanatı Tarihi II1-A 5059205 Özboyacı Kuy  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili II1-A 5059202 104  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II1-A 5059203 104  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Makine Resim ve Konٜ rüksiyonu NÖ

14:001.04.2024 Mehmet HALKACITeknik Resim-21-A 5056202 108  
15:502.04.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik-21-A 5056201 108  
17:002.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5056203 201  

17:003.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi1-A 5056208 201  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-A 5056207 101  
15:004.04.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5056210 Hid L  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5056204 201  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5056205 201  

9:001.04.2024 Gökhan YALÇINSistem Analizi ve Tasarımı2-A 5056401 Lab-7  
11:002.04.2024 Gökhan YALÇINBilgisayar Destekli Tasarım2-A 5056402 Lab-7  
12:302.04.2024 Gökhan YALÇINHacim Kalıp Tasarımı2-A 5056407 Lab-7  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-A 5056409 108  
13:303.04.2024 Gökhan YALÇINBilgisayar Destekli Üretim2-A 5056408 Lab-7  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-A 5056406 101  
11:004.04.2024 Mehmet BAHADIRMekanizma Tekniği2-A 5056404 Hid L  
13:455.04.2024 Yasin ERKOÇAKMakine Elemanları-22-A 5056405 108  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Makine NÖ

14:001.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELMakine Meslek Resmi1-A 5019214 107  
15:502.04.2024 Murat BODURMesleki Matematik-21-A 5019212 102  
17:002.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5019219 102  

15:003.04.2024 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-21-A 5019215 Mak.A  
17:003.04.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-21-A 5019218 101  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-A 5019226 102  
15:154.04.2024 Mehmet BAHADIRBilgisayar Destekli Çizim-11-A 5019229 Lab-7  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5019220 102  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5019221 102  

14:001.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELMakine Meslek Resmi1-B 5019214 107  
15:502.04.2024 Murat BODURMesleki Matematik-21-B 5019212 102  
17:002.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-B 5019219 102  

15:003.04.2024 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-21-B 5019215 Mak.A  
17:003.04.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-21-B 5019218 102  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-B 5019226 102  
15:154.04.2024 Mehmet BAHADIRBilgisayar Destekli Çizim-11-B 5019229 Lab-7  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5019220 102  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5019221 102  

15:003.04.2024 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-21-C 5019215 Mak.A  

9:001.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇISistem Analizi ve Tasarımı2-A 5019427 Mak.A  
11:301.04.2024 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-22-A 5019435 Lab-7  
11:002.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Freze Teknolojisi2-A 5019434 102  
11:502.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELTahribatsız Muayene Metodları2-A 5019413 102  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-A 5019425 102  
13:103.04.2024 Ahmet ÖNDERHidrolik ve Pnömatik2-A 5019426 102  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-A 5019438 102  
10:104.04.2024 Yasin ERKOÇAKAlışılmamış Üretim Yöntemleri2-A 5019436 102  
13:455.04.2024 Mehmet TEKELİMakine Elemanları2-A 5019439 102  

9:001.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇISistem Analizi ve Tasarımı2-B 5019427 Mak.A  
11:301.04.2024 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-22-B 5019435 Lab-7  
11:002.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Freze Teknolojisi2-B 5019434 102  
11:502.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELTahribatsız Muayene Metodları2-B 5019413 102  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-B 5019425 102  
13:103.04.2024 Ahmet ÖNDERHidrolik ve Pnömatik2-B 5019426 102  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-B 5019438 102  
10:104.04.2024 Yasin ERKOÇAKAlışılmamış Üretim Yöntemleri2-B 5019436 102  
13:455.04.2024 Mehmet TEKELİMakine Elemanları2-B 5019439 102  

11:301.04.2024 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-22-C 5019435 Lab-7  
11:002.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Freze Teknolojisi2-C 5019434 102  
11:502.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELTahribatsız Muayene Metodları2-C 5019413 102  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-C 5019425 102  



9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-C 5019438 102  
10:104.04.2024 Yasin ERKOÇAKAlışılmamış Üretim Yöntemleri2-C 5019436 102  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Makine İÖ

14:001.04.2024 Yasin ERKOÇAKMakine Meslek Resmi1-A 5020214 107  
15:301.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELBilgisayar Destekli Çizim-11-A 5020229 Lab-7  
15:502.04.2024 Murat BODURMesleki Matematik-21-A 5020212 101  
17:002.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5020219 101  

15:003.04.2024 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-21-A 5020215 Mak.A  
17:003.04.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-21-A 5020218 107  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-A 5020226 201  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5020220 101  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5020221 101  

14:001.04.2024 Yasin ERKOÇAKMakine Meslek Resmi1-B 5020214 107  
15:301.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELBilgisayar Destekli Çizim-11-B 5020229 Lab-7  
15:502.04.2024 Murat BODURMesleki Matematik-21-B 5020212 101  
17:002.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-B 5020219 101  

15:003.04.2024 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-21-B 5020215 Mak.A  
17:003.04.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-21-B 5020218 108  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-B 5020226 202  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5020220 101  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5020221 101  

9:001.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇISistem Analizi ve Tasarımı2-A 5020427 Mak.A  
11:301.04.2024 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-22-A 5020435 Lab-7  
11:002.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Freze Teknolojisi2-A 5020434 101  
11:502.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELTahribatsız Muayene Metodları2-A 5020413 101  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-A 5020425 101  
13:103.04.2024 Ahmet ÖNDERHidrolik ve Pnömatik2-A 5020426 101  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-A 5020438 108  
10:104.04.2024 Yasin ERKOÇAKAlışılmamış Üretim Yöntemleri2-A 5020436 101  
13:455.04.2024 Mehmet TEKELİMakine Elemanları2-A 5020439 101  

9:001.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇISistem Analizi ve Tasarımı2-B 5020427 Mak.A  
11:301.04.2024 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-22-B 5020435 Lab-7  
11:002.04.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Freze Teknolojisi2-B 5020434 101  
11:502.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELTahribatsız Muayene Metodları2-B 5020413 101  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-B 5020425 101  
13:103.04.2024 Ahmet ÖNDERHidrolik ve Pnömatik2-B 5020426 101  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-B 5020438 108  
10:104.04.2024 Yasin ERKOÇAKAlışılmamış Üretim Yöntemleri2-B 5020436 101  
13:455.04.2024 Mehmet TEKELİMakine Elemanları2-B 5020439 101  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Makine Resim ve Konٜ rüksiyonu NÖ

14:001.04.2024 Mehmet HALKACITeknik Resim-21-A 5056202 108  
15:502.04.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik-21-A 5056201 108  
17:002.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5056203 201  

17:003.04.2024 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi1-A 5056208 201  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-A 5056207 101  
15:004.04.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5056210 Hid L  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5056204 201  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5056205 201  

9:001.04.2024 Gökhan YALÇINSistem Analizi ve Tasarımı2-A 5056401 Lab-7  
11:002.04.2024 Gökhan YALÇINBilgisayar Destekli Tasarım2-A 5056402 Lab-7  
12:302.04.2024 Gökhan YALÇINHacim Kalıp Tasarımı2-A 5056407 Lab-7  
12:303.04.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü2-A 5056409 108  
13:303.04.2024 Gökhan YALÇINBilgisayar Destekli Üretim2-A 5056408 Lab-7  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-A 5056406 101  
11:004.04.2024 Mehmet BAHADIRMekanizma Tekniği2-A 5056404 Hid L  
13:455.04.2024 Yasin ERKOÇAKMakine Elemanları-22-A 5056405 108  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Tarım Makineleri NÖ

12:001.04.2024 Yasin ERKOÇAKTemel İmalat İşlemleri1-A 5023215 Mak.A  
15:502.04.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik-21-A 5023201 107  
17:002.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5023207 201  

14:003.04.2024 Ayşe Betül BALCIHidrolik ve Pnömatik1-A 5023212 Ölç L  
15:003.04.2024 Ayşe Betül BALCITarım Traktörleri1-A 5023206 Ölç L  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-A 5023214 202  
15:154.04.2024 Yasin ERKOÇAKMeslek Teknolojisi1-A 5023216 Ölç L  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5023208 201  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5023210 201  

9:001.04.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKZirai Mekanizasyon Projesi2-A 5023406 Tar A  
11:002.04.2024 Ayşe Betül BALCIBitki Koruma ve Makineleri2-A 5023418 201  
12:002.04.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKTarım Alet ve Makinelerin Onarımı2-A 5023403 Ölç L  
12:303.04.2024 Ayşe Betül BALCITarım Ürünleri İşleme Makineleri2-A 5023405 107  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-A 5023410 101  
9:005.04.2024 Mehmet BAHADIRBilgisayar Destekli Üretim (CAM)2-A 5023401 Lab-7  

13:455.04.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKHasat Harman Makineleri2-A 5023404 107  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Mobilya ve Dekorasyon NÖ

17:001.04.2024 İsmail ARIKMeslek Resmi-11-A 5044203 107  
14:002.04.2024 İsmail ARIKMesleki Matematik-21-A 5044201 201  
15:102.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5044208 201  
15:303.04.2024 Mehmet KÖKSUDöşeme Yapımı1-A 5044215 201  
16:003.04.2024 Mehmet KÖKSUFizik1-A 5044213 201  
17:004.04.2024 Mustafa Selmani MUSLUBilgisayar Destekli Çizim-21-A 5044216 Lab-2  
18:004.04.2024 Mustafa Selmani MUSLUAhşap Levha Üretimi1-A 5044212 Mob A  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5044209 201  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5044210 201  

12:301.04.2024 Mustafa Selmani MUSLUMekan Proje Çizimi2-A 5044406 201  
13:101.04.2024 Mehmet KÖKSUDış Mekan Mobilyaları2-A 5044413 201  

9:002.04.2024 Mehmet KÖKSUÇevre Koruma2-A 5044415 201  
9:402.04.2024 Mehmet KÖKSUÜretim Planlama2-A 5044416 201  

11:003.04.2024 İsmail ARIKPanel Mobilya İmalatı2-A 5044409 Mob A  
11:403.04.2024 İsmail ARIKAhşap Süsleme Teknolojisi-22-A 5044412 Mob A  
12:304.04.2024 Mehmet KÖKSUMeslek Etiği2-A 5044414 201  
13:104.04.2024 Mehmet KÖKSUÜst Yüzey İşlemleri-22-A 5044404 201  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Nükleer Tek. ve Radyasyon Güv. NÖ

17:001.04.2024 Özgül KARATAŞTemel Fizik-21-A 5054204 202  
14:002.04.2024 Esma YENELRadyasyon Kaynakları ve Uygulama Alanları1-A 5054203 202  
15:102.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5054206 202  

15:303.04.2024 Özgül KARATAŞMatematik-21-A 5054201 202  
16:153.04.2024 Tuğbahan YILMAZReaktör Teorisi ve İşletme1-A 5054211 202  
17:004.04.2024 Esma YENELRadyasyon Detektörleri1-A 5054202 202  
17:454.04.2024 Esma YENELÇevre Koruma1-A 5054210 202  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5054207 202  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5054208 202  
14:006.04.2024 Tuğbahan YILMAZTemel Elektronik1-A 5054205 202  

12:301.04.2024 Esma YENELRadyolojik Acil Durum Planlama Esasları2-A 5054401 202  
9:002.04.2024 Özgül KARATAŞRadyoaktif Malzemeler ve Atık Yönetimi2-A 5054402 202  

11:003.04.2024 Özgül KARATAŞUygulamalı Sağlık Fiziği2-A 5054403 202  
12:304.04.2024 Recep Emre ÜNALEndüstriyel Hidrolik ve Pnömatik2-A 5054405 202  
11:005.04.2024 Tuğbahan YILMAZUlusal ve Uluslararası Nükleer Düzenlemeler2-A 5054407 202  
11:405.04.2024 Tuğbahan YILMAZRadyasyon Fiziği ve Uygulamaları2-A 5054409 202  
10:006.04.2024 Mustafa ARSLANSCADA Sistemleri2-A 5054404 Scada  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Tarım Makineleri NÖ

12:001.04.2024 Yasin ERKOÇAKTemel İmalat İşlemleri1-A 5023215 Mak.A  
15:502.04.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik-21-A 5023201 107  
17:002.04.2024 Hasan 

KOCADAYIOĞULLARI
İngilizce-21-A 5023207 201  

14:003.04.2024 Ayşe Betül BALCIHidrolik ve Pnömatik1-A 5023212 Ölç L  
15:003.04.2024 Ayşe Betül BALCITarım Traktörleri1-A 5023206 Ölç L  
14:004.04.2024 Mehmet TEKELİMukavemet1-A 5023214 202  
15:154.04.2024 Yasin ERKOÇAKMeslek Teknolojisi1-A 5023216 Ölç L  
17:305.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5023208 201  
17:305.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5023210 201  

9:001.04.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKZirai Mekanizasyon Projesi2-A 5023406 Tar A  
11:002.04.2024 Ayşe Betül BALCIBitki Koruma ve Makineleri2-A 5023418 201  
12:002.04.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKTarım Alet ve Makinelerin Onarımı2-A 5023403 Ölç L  
12:303.04.2024 Ayşe Betül BALCITarım Ürünleri İşleme Makineleri2-A 5023405 107  

9:004.04.2024 Mehmet TEKELİKalite Güvence Sistem ve Standartları2-A 5023410 101  
9:005.04.2024 Mehmet BAHADIRBilgisayar Destekli Üretim (CAM)2-A 5023401 Lab-7  

13:455.04.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKHasat Harman Makineleri2-A 5023404 107  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Yapı Yalıtım Teknolojisi NÖ

17:001.04.2024 Özge ZORYapı Teknolojisi-21-A 5049202 210  
18:001.04.2024 Özge ZORYalıtım Malzeme Bilgisi 21-A 5049205 210  
14:002.04.2024 Niğmet KÖKLÜMatematik 21-A 5049201 210  
15:102.04.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5049210 210  
15:303.04.2024 Özge ZORMeslek Resim1-A 5049204 107  
17:004.04.2024 Niğmet KÖKLÜYalıtım Teknolojisi 21-A 5049203 210  
17:504.04.2024 Özge ZORBilgisayar Destekli Çizim1-A 5049208 Lab-3  
16:155.04.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5049209 210  
16:155.04.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5049211 210  

12:301.04.2024 Niğmet KÖKLÜİşletme Yönetimi ve Kalite Güvence 
Sistemleri 

2-A 5049405 210  
9:002.04.2024 Özge ZORProje 22-A 5049404 210  

10:002.04.2024 Özge ZORŞantiye Organizasyonu ve Yönetimi2-A 5049411 210  
11:003.04.2024 Niğmet KÖKLÜÇevre Kirliliği ve İnsan Sağlığı2-A 5049406 210  
12:304.04.2024 Salih CENGİZTemel Zemini ve Temel Yalıtımı2-A 5049410 210  
11:005.04.2024 Salih CENGİZİskele Teknolojisi2-A 5049413 210  
9:006.04.2024 Salih CENGİZYalıtım Uygulama Teknikleri 22-A 5049402 210  
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